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رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد که فاز اول 
ادغام شماره های امدادی در تهران در سال جاری اجرایی می شود.

ادغام  طرح  اجرای  سرانجام  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  نصیری  علی 
شماره های امدادی که بنا بود به شکل پایلوت در تهران اجرا شود، گفت: ما در 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و حسب مصوبه ستاد مدیریت 
بحران کلانشهر تهران که به ریاست وزیر کشور برگزار شد، موظف شدیم تا 
طرح ادغام شماره های امدادی را اجرا کنیم و به یاری خداوند و تلاش همه 
کارشناسان و متخصصان این طرح برای اولین بار در کشور و مانند بسیاری از 

کشورهای توسعه یافته و درحال توسعه در جهان در تهران اجرا خواهد شد.  
وی با بیان اینکه در طرح مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ با دیگر شماره های 
امدادی ادغام نخواهد شد، گفت: چهار شماره ۱۱۲ جمعیت هلال احمر، ۱۱۵ 
با  این طرح  اجرای  در  آتش نشانی  و ۱۲۵  اجتماعی  اورژانس  اورژانس، ۱۲۳ 
یکدیگر ادغام خواهد شد. نصیری با بیان اینکه ظاهر این کار ساده به نظر 
می رسد، گفت: اما واقعیت این است که چنین کار پیچیدگی های زیادی دارد. 
مثلا برخی شماره ها مانند آتش نشانی فقط در شهر تهران و برخی مثل اورژانس 
و هلال احمر گستره استانی دارند که باید این ها را مشخص و تعیین تکلیف 
می کردیم. همچنین لازم بود تا هماهنگی ماموریت ها و اعزام ها و نحوه ادغام 
دیسپچ ها و ... نیز انجام می شد. ضمن اینکه مدل های مختلفی هم در این 
خصوص مطرح بود که همین موضوع سبب شد تا در حدود دو سال مراحل 
مطالعاتی اجرای این طرح زمان ببرد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران، با بیان اینکه در حال حاضر از مرحله مطالعاتی عبور کرده و وارد 
مرحله طراحی و اجرا شده ایم، گفت:  در تلاشیم تا در سال جاری فاز اول طرح 

ادغام شماره های امدادی را در شهر تهران افتتاح کنیم.

وی درباره اینکه ویژگی های فازاول اجرای این طرح چیست، به ایسنا گفت: 
در تلاشیم تا در فاز اول این طرح را در بخشی از تهران اجرا کنیم. همچنین برای 
آنکه مردم سردرگم نشوند، قصد داریم تا ابتدا مرکز تماس را مشترک کنیم. 
یعنی اینطور باشد که مردم با همان شماره های قبلی مانند ۱۲۵، ۱۱۵، ۱۲۳ و ۱۱۲ 
تماس بگیرند، اما تمام این  تماس ها در یک مرکز واحد پاسخ داده شود. در واقع 
با اجرای پایلوت این طرح همه شماره های ابتدا بدون تغییر  به یک مرکز واحد 
وصل می شوند و ما این را زیر بار می بریم، در مرحله بعد و پس از طی مراحل 
آزمایشی، شماره جدید را اعلام می کنیم. نصیری درباره اینکه مرکز تماس واحد 
کدام مرکز خواهد بود نیز گفت:  با توجه به اینکه سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران وظیفه هماهنگی میان دستگاه های امدادی را برعهده دارد، 
از این رو این مرکز واحد نیز در این سازمان ایجاد خواهد شد و تحت نظر 
ما  فعالیت خواهد کرد. به گفت رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران بودجه و اعتبارات اجرای این طرح از سوی شورای شهر تهران برای 
سال جاری در نظر گرفته شده و مابقی اعتبارات نیز برای اجرای این طرح درحال 
تامین است. وی همچنین درباره اینکه چه شماره ای به عنوان شماره امدادی 
واحد در نظر گرفته شده است، اظهارکرد: این موضوع در حال بررسی نهایی 
است و چند پیشنهاد هم وجود دارد که باید درنهایت با سازمان تنظیم مقررات 
وزارت ارتباطات هماهنگی هایی انجام شود. این شماره قطعا سه رقمی بوده و 
طبق استانداردها باید دو رقم آن یک باشد. نصیری اضافه کرد: البته شماره 
قسمت کوچکی از ماجراست و ما در حال انجام هماهنگی های لازم هستیم تا 
این طرح به زودی در تهران اجرا شده و پس از آن نیز با یاری خداوند در کل 
کشور اجرا شود. چرا که اگر طرح ادغام شماره های امدادی در تهران راه بیفتد، 

دیگر شهرها نیز تهران را الگو کرده و آن را اجرایی خواهند کرد.

ودی خداحافظی تهرانی ها با ۴ شماره امدادی؛ به ز

پروژه های  درمورد  ایسنا،   با  گفت وگو  در  شعبانی  عباس 
بزرگراهی در دوره فعلی مدیریت شهری و تبدیل شدن بزرگراه 
عنوان  به  بسیج  بزرگراه  گفت:  آزادراه  به  شوشتری  شهید 
کمربندی شرقی تهران عمل می کند و تعداد خودروهای عبوری 
در این بزرگراه بیشتر از ترددهای محلی است، به گونه ای که به 
عنوان یک جاده مواصلاتی اصلی فرض می شود؛ درصورتی که 

بزرگراه بسیج بزرگراهی درون شهری است.
شهید  بزرگراه  ساخت   ۸۰ دهه  اواخر  از  داد:  ادامه  شعبانی 
شوشتری به عنوان محور کمکی بزرگراه بسیج مطرح شد و قرار 
است به عنوان رینگ بیرونی تهران عمل کند؛ به این معنا که 
دیگر کامیون و وسایل نقلیه سنگین عبوری حق عبور از بزرگراه 
جنوب  در  که  آزادراه چرمشهر  اساس  این  بر  ندارند.  را  بسیج 
و  اجرا شده  راه  وزارت  توسط  رینگ جنوبی  عنوان  به  و  تهران 
شاخه  یک  توسط  است،  تهران  جنوبی  کمربندی  از  قسمتی 
به  می یابد.  اتصال  شوشتری  شهید  آزادراه  ابتدای  به  اتصالی 
این ترتیب این حجم از سفر را می بایست از طریق این آزادراه 
به محورهای دیگر هدایت کنیم. ماشین های سنگین، عبوری و 
سبک که از آزادراه تهران- کرج، تهران-ساوه، جاده قدیم ساوه، 
آزادراه تهران-قم، جاده قدیم قم و آزادگان عبور می کنند باید از 

این محور تردد کنند.
تأسیس شرکت ساخت و بهره برداری از آزادراه شهید شوشتری 

با همکاری وزارت راه
دیگر  بزرگراهی  معبر  یک  ویژگی  اساس  همین  بر  افزود:  وی 
پاسخگوی این اهداف نیست و پروژه شهید شوشتری می بایست 
با استاندارد بالاتری اجرا شود تا از خروجی بیشتر، سرعت بهتر و 
نگهداشت بهتر برخوردار باشد. به همین خاطر بزرگراه را به آزادراه 
تبدیل کردیم و تمام طراحی ها نیز بر اساس استانداردهای آزادراهی 

در حال انجام است مثل شعاع قوس، سرعت، شیب، عرض و...
شعبانی یادآور شد: در تلاش هستیم تا با همراهی وزارت راه 
و شهرسازی یک شرکت ساخت و بهره برداری از آزادراه شهید 
شوشتری را تأسیس کنیم تا این شرکت هم آزادراه را احداث کند 
و هم نگهداشت آن را انجام دهد تا این معبر مهم صاحب یک 
متولی شود. البته صددرصد سهامش برای شهرداری تهران است 
و این شرکت متعلق به شهرداری تهران خواهد بود. شهرداری 
تاکنون در هیچ دوره ای آزادراه نداشته است و شهرداری تهران 

اولین شهرداری است که می خواهد آزادراه داشته باشد.
۸۰۰ متر تونل زیر پارک سرخه حصار باقی مانده

پارک سرخه حصار  مورد وضعیت  در  تهران  معاون شهردار 
که در مسیر ساخت آزادراه شهید شوشتری است نیز با بیان 
اینکه قرار شده است از زیر جنگل سرخه حصار عبور کنیم، بیان 
کرد: در سال های گذشته ۲۰۰ متر تونل زیر پارک سرخه حصار 
اجرا شده و به ۸۰۰ متر دیگر تونل نیاز داریم که در این مدت 
حتی یک درخت هم قطع و خشک نشد و این موضوع خط قرمز 
ماست. دقت داشته باشید که تونل آزادراه شهید شوشتری عمق 
زیادی دارد و به هیچ وجه روی سطح در منطقه پارک جنگلی 
سرخه حصار عبور خودرویی نخواهیم داشت و برای احداث تونل 

به قدری پایین می رویم که هیچ ریشه درختی نباشد.
شهید  آزادراه  ساخت  برای  نیاز  مورد  اعتبار  درمورد  شعبانی 
این  تومان هزینه  میلیارد  تقریبا ۶ هزار  کرد:  اظهار  شوشتری 
پروژه است و اگر هیچ مشکل یا معارض ملکی نداشته باشد و 

قرار  اختیار  و زمین در  توافقات زیست محیطی صورت گرفته 
بگیرد، ساخت آزادراه بیشتر از سه سال زمان نخواهد برد. البته 
در این مدت با رئیس سازمان حفظ محیط زیست و همکارانش 
جلسات متعددی داشتیم و خواسته هایشان را برآورده و الزامات 

زیست محیطی را رعایت خواهیم کرد.
وی افزود: آزادراه شهید شوشتری ۱۶.۵ کیلومتر است که از 
تقاطع بزرگراه شهید نجفی رستگار با بزرگراه امام رضا)ع( آغاز 
یاسینی  و شهید  بزرگراه های شهید سلیمانی  تقاطع  تا  و  شده 
نجفی  شهید  تقاطع  از  هم  پروژه  جنوبی  قسمت  دارد.  ادامه 
رستگار- امام رضا)ع( به طول ۹ کیلومتر در دستور کار بوده و 
کار اجرایی آن در حال انجام است. برای اجرای بخش باقیمانده 
مسیر نیز چنانچه با سازمان محیط زیست توافق کنیم، مراحل 

اجرایی آن آغاز می شود.
ساخت ادامه بزرگراه یادگار امام به کجا رسید؟

شعبانی درمورد سرانجام ساخت ادامه بزرگراه یادگار امام)ره( 
گفت: این پروژه معارض املاک مربوط به ارتش و وزارت دفاع 
در میدان جی داشته و چند سوله که متعلق به وزارت آموزش 
توافقات  دارد.  قرار  معارضین  فهرست  در  نیز  است  پرورش  و 
باید فضایی در  انجام شده و همچنین  با وزارت دفاع و ارتش 
اختیار آموزش و پرورش قرار دهیم تا وسایلی که در سوله ها دپو 
کردند را منتقل کنند و از این رو معطل به نتیجه رسیدن این 

موارد هستیم.

وی یادآور شد: در این دوره تمام تلاشمان این است که این 
به  امام)ره(  یادگار  بزرگراه  ادامه  غربی  انجام شود. شاخه  کار 
بزرگراه شهید بروجردی اتصال پیدا می کند و از آنجا در تقاطع با 
بزرگراه آزادگان به آزادراه تهران-ساوه می پیوندد. همان عملکردی 
که بزرگراه امام علی)ع( در شرق تهران دارد، یادگار امام)ره( هم 
در غرب تهران خواهد داشت و جنوبی ترین نقطه را به شمالی 
ترین نقطه غرب تهران وصل می کند؛ همان طور که بزرگراه امام 
علی)ع(، شمالی ترین نقطه شرق تهران را به جنوبی ترین نقطه 

تهران متصل می کند.
معاون شهردار تهران با بیان اینکه طول بزرگراه یادگار امام)ره( 
از میدان جی تا بزرگراه شهید بروجردی ۴.۵ کیلومتر است و 
بزرگراه شهید بروجردی هم چهار و هفت دهم کیلومتر است 
که جمعا ۹.۲ کیلومتر می شود، تصریح کرد: اگر این ۹ کیلومتر 
تا  شمال  از  غرب  به  متمایل  مرکز  رینگ  شود  ساخته  بزرگراه 
جنوب تکمیل می شود. برنامه ما این است که طی دو سال و نیم 
این کار را انجام دهیم و همه تلاشمان این است که این مهم در 

این دوره مدیریت شهری به اتمام برسد.
ماجرای خاک ریختن بر روی پروژه های عمرانی

شعبانی در مورد بزرگراه شهید بروجردی با بیان اینکه طول 
این پروژه چهار و هفت دهم کیلومتر است و عملیات اجرایی 
آن تقریبا از سال ۸۸ توسط منطقه ۱۸ شروع شد و در سال ۹۲  
از  تا پیش  اظهار کرد:  واگذار شد،  به معاونت فنی و عمرانی 

حضور ما این پروژه حدود ۵۵ درصد پیشرفت داشته، اما درصد 
پیشرفت فیزیکی آن به حدود ۹۳ رسیده است. ساخت قطعه 
یک این بزرگراه که سه و هفت دهم کیلومتر است رو به اتمام 
است. عملیات ساخت قطعه دو نیز در حال انجام است و به 
محض رفع معارضین ملکی پروژه حدود یک سال در قطعه ۲ 

فعالیت اجرایی داریم و می توانیم آن را تحویل دهیم.
تقاطع  از  بروجردی  بزرگراه شهید  داد: قطعه یک  ادامه  وی 
آزادراه تهران ساوه- بزرگراه آزادگان شروع می شود و تا تقاطع 

بلوار الغدیر )میدان جانبازان( ادامه دارد.
معاون شهردار تهران در پاسخ به این سوال که شهردار تهران 
در نشست خبریشان گفتند تهران را در حالی تحویل گرفتیم که 
یک سری از پروژه های عمرانی داشتند خاک می خوردند و میدان 
فتح را مثال زدند که پایه هایش را از زیر خاک بیرون آوردند و 
آیا درست است؟ گفت: بله، ۲ پل در میدان فتح  احداث شده 
بود که رویش خاک ریخته بودند. این پل ها در حال احداث بود 
ادامه  این پل ها برای احداث  آنها بتن ریزی شده بود.  و عرشه 
بزرگراه یادگار امام)ره( بود و برای تقاطع این بزرگراه با میدان 
فتح ساخته شده بود که یا پشیمان شدند یا سیاست ها بر این 
بود که انجامش ندهند و تصمیم گرفتند رویش خاک بریزند و به 
فضای سبز تبدیل کنند. البته ما برای ادامه پروژه یادگار امام)ره( 
از زیر  آنها را  این پل ها را دوباره احداث می کردیم. پس  باید 

خاک درآوردیم و سر جایشان سالم هستند.

معاون شهردار تهران عنوان کرد

وژه های عمرانی پایتخت وی پر ماجرای خاک ریختن بر ر
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در مورد دو پروژه بزرگراهی و روندساخت آزاد راه در پایتخت توضیحاتی ارائه کرد.

ما برای ادامه 
پروژه یادگار 
امام)ره( باید 
این پل ها را 

دوباره احداث 
می کردیم. پس 

آنها را از زیر 
خاک درآوردیم 

و سر جایشان 
سالم هستند

معاون مرکز مطالعات شهر تهران عنوان کرد
ارائه طرح ایمنی ترافیک پایتخت تا ۶ ماه آینده

معاون محیط زیست، زیرساخت و نوآوری مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران با اشاره به برآورد بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از حوادث ترافیکی در 
پایتخت در سال ۱۴۰۰ گفت: سهم هر تهرانی از این خسارات ۱۰ میلیون تومان بوده است.

به گزارش ایسنا، علیرضا نوری  با بیان اینکه طرح ایمنی ترافیک با حمایت شهردار تهران در حال مطالعه است، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۵۳۰ نفر در حوادث ترافیکی 
تهران جان خود را از دست دادند و این رقم با کاهش محدودی در سال ۱۴۰۱ روبه رو بود. ضمن اینکه تعداد جان باختگان بیش از ۵۰۰ نفر به ثبت رسیده است. معاون مرکز 
مطالعات با اعلام اینکه به طور میانگین هر هفته ۱۰ نفر در تهران جان خود را در تصادفات از دست می دهند، یادآور شد: هرچند در برخی مناسبت ها تعداد جان باختگان 
تصادفات افزایش می یابد اما به طور میانگین در طول سال هر هفته شاهد ثبت ۱۰ فوتی در تصادفات هستیم که این آمار برای شهر تهران بالاست. وی با بیان اینکه با وجود 
تلاشی که اداره کل ایمنی ترافیک انجام می دهد عملاً اختیارات قانونی کافی را ندارد، خاطرنشان کرد: این اداره کل به اختیارات بیشتر و ساختار منظم تری نیاز دارد؛ شمار 
نهادهایی که در حوزه ایمنی ترافیک فعالیت می کنند شاید از تعداد انگشتان دست تجاوز نکند و همین باعث می شود که نرخ جان باختن هموطنان در تصادفات کاهشی نباشد. 
نوری ادامه داد: شاید در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، میزان کاهش تصادفات فوتی کمتر از پنج درصد باشد. البته اگر امکانات و اختیارات قانونی در اختیار 
دست اندرکاران قرار بگیرد و اقدامات ساختاری تر شود، اتفاقات مثبتی را در این حوزه شاهد خواهیم بود. معاون مرکز مطالعات شهر تهران با بیان اینکه در سال ۹۹ میزان ۶۵ 
هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از حوادث ترافیکی در پایتخت برآورد شده است، تصریح کرد: این هزینه ها شامل خسارت به خودرو، خدمات آتش نشانی، خدمات پلیس، 
اتلاف وقت شهروندان در ترافیک، خدمات بیمارستانی، از دست دادن کارایی و معلولیت و مواردی از این قبیل است. وی ادامه داد: با وجود اینکه نرخ جان باختن افراد در 
سال ۱۴۰۰ روند کاهشی داشت، کماکان هزینه ای که بابت این تصادفات تحمیل شد بالا بود، به طوری که بالغ بر ۹۳ هزار میلیارد تومان هزینه ناشی از حوادث ترافیکی به ثبت 
رسید. نوری با بیان اینکه پس از تقسیم بندی ها سهم هر تهرانی از این ۹۳ هزار میلیارد تومان، ۱۰ میلیون تومان است، یادآور شد: اتلاف زمان در ترافیک، هزینه ساختاری و 
سازمانی برای هر تصادف، هزینه های بیمه، هزینه های اجتماعی، اقتصادی و روانی برای افراد از جمله موارد خسارت هستند که برای کاهش آن نیاز به اقدام جدی وجود دارد.

خبر

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد
شناسایی ۱۰۰۰ قلم ابزار تقلب در 

کنکور
رییس پلیس فتا فراجا از آمادگی این نیرو برای 
سال ۱۴۰۲  سراسری  آزمون  دوم  نوبت  برگزاری 
خبر داد و گفت: در سال گذشته یک هزار قلم 
ابزار میکرو ارسال کننده، میکرو فرستنده، ابزارها 
و ریز تراشه الکترونیک شناسایی و ضبط شده 

است.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در نشست 
تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت دوم کنکور 
۱۴۰۲ که در مرکز همایش های حکمت پژوهشگاه 
شیمی و مهندسی شیمی ایران برگزار شد، با بیان 
اینکه از سال ۱۳۹۹ با بالا آمدن کانال ها، صفحات 
مجرمانه  عناوین  تحت  متعدد  اکانت های  و 
کنکور،  سوالات  فروش  آزمون،  سوالات  فروش 
آزمون عمومی، کنکور عمومی، کنکور و آزمون و 
کلیدواژه های متفاوت مواجه شدیم، گفت: پلیس 
فتا فراجا اقدامات هماهنگ خود را با سازمان های 
ذیربط انجام داده است و تیم های رصدی را در 
این رابطه فعالیت کرده که کارگروه های متعددی 

در حوزه استان ها و شهرستان ها فعال شدند.
ابتدای  از  کرد:  تاکید  فراجا  فتا  پلیس  رئیس 
سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۲ هزار و ۷۴ مورد رصد عام در 
مورد فضای سایبر داشتیم که این موارد متمرکز 
بر شبکه های اجتماعی تلگرام و اینستاگرام بودند. 
این تعداد پالایش شدند که تقریباً در ۷۰۷ مورد به 
بسترهایی رسیدیم که ادعاهایی را در مورد فروش 
این  اینکه  ضمن  کردند.  مطرح  کنکور  سوالات 
ادعاها متفاوت بودند و برخی از این کلیدواژه های 
متقلبانه استفاده می کنند تا محصولات مختلف 
از جمله کتب آموزشی را بفروشند که البته این 
موارد هم پالایش شد، بر ۴۸۳ مورد تمرکز ویژه 
کردیم و در نهایت ۲۴۹ نفر که گرداننده این ۴۸۳ 
بستر تقلب بودند را شناسایی و به مراجع قضائی 

معرفی کردیم.
سنوات  طبق  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی 
گذشته در حوزه های مختلف جلسات هماهنگی 
علوم  وزارت  یعنی  آزمون  برگزاری  مسئولان  با 
این  حتی  و  داده ایم  انجام  سنجش  سازمان  و 

جلسات در سطح استان هم برگزار شده است.
سال  طول  در  که  این  بیان  با  مجید  سردار 
اقدامات رصدی در ارتباط با فعالیت های مجرمین 
می شود،  انجام  مختلف  حوزه های  در  سایبری 
گفت: ما تنها به زمان های نزدیک به آزمون بسنده 
نمی کنیم بلکه در طول سال موضوع را پیگیری 
می کنیم و افرادی که در این زمینه فعال هستند 
را شناسایی می کنیم. در نزدیکی ایام امتحانات 
نهایی و کنکور فعالیت مجرمان سایبری تشدید 

می شود.
رئیس پلیس فتا فراجا گفت: راهکارهایی را در 
دو حوزه مشخص کانال ها و پیج ها و لینک هایی که 
ادعای فروش سوالات کنکور را دارند و افرادی که 
مدعی تقلب با ابزارهایی همچون میکروچیپ ها 

هستند و آنها را به فروش می رسانند، داریم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی مرحله دوم- نوبت اول شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان تاکستان
ــه اول در مــورخ 1401/04/01 انتخــاب شــده اند  ــه اطــاع کلیــه نماینــدگان ســهامداران منتخــب کــه در مجمــع عمومــی عــادی مرحل بدینوســیله ب
می رســاند کــه جلســه مجمــع عمومــی عــادی مرحلــه دوم- نوبــت اول در روز چهارشــنبه مــورخ1402/04/07 راس ســاعت10 صبــح در آدرس تاکســتان- 
اول خیابــان ســید جمال الدیــن- مســجد شــهید بهشــتی برگــزار می گــردد. لــذا از کلیــه نماینــدگان منتخــب ســهامداران دعــوت می گــردد تــا بــا در 

دســت داشــتن مــدارک شناســایی در تاریــخ مذکــور در جلســه حضــور بــه هــم رســانده و بــرگ ورود بــه مجمــع را دریافــت نماینــد.
کلیــه ســهامداران داوطلــب عضویــت در هیات مدیــره و یــا بازرســی می تواننــد ظــرف مــدت حداکثــر 5روز از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا تاریــخ1402/03/11 بــا مراجعــه بــه دفتــر 
شــرکت بــه آدرس: تاکســتان- خیابــان شــهید محــرم- اداره تعــاون و کار و رفــاه اجتماعــی- طبقــه اول نســبت بــه تکمیــل فــرم کاندیداتــوری و ارائــه مــدارک اقــدام نماینــد و مقــام 
دعوت کننــده مکلــف اســت ظــرف مــدت 2روز پــس از مهلــت نام نویســی ضمــن رعایــت مفــاد اساســنامه مــدارک داوطلبــان را بــه دبیرخانــه کمیســیون ذی ربــط تحویــل نماینــد.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره

2- استماع گزارش بازرس قانونی
3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های1393 لغایت1398

4- انتخاب بازرس قانونی برای مدت 1سال و تعیین حق الزحمه آن
5- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت 3سال

6- تعیین حق حضور اعضای هیات مدیره و پاداش اعضای هیات  مدیره
7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان تاکستان   1826

آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 

فاقد سند رسمی
نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی برابــر رای 140260317123000168 مــورخ 1402/2/6 
تصرفــات خانــم / آقــای  خالــد صالحــی تبــار صــادره از اهــواز  فرزنــد یاســین  دارای کــد 
ملــی شــماره  1755622260 نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
ــع در  بخــش 2  ــا 2688 واق ــاک ثبتــی  2684 ت ــع در قســمتی از پ ــر مرب 461/68 مت
اهــواز  اخبــار خروجــی بنــام امیــر بختیــاری )علــی بختیــاری احــدی از ورثــه مرحــوم( 
منجــر بــه صــدور رأی گردیــده  و برابــر مــاده 3 قانــون مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه 
ــه  ــر کــس نســبت ب ــا ه ــردد ت ــی گ ــی م ــوم آگه ــت اطــاع عم ــزده روز جه ــه پان فاصل
تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول 
ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک 
ناحیــه 2 اهــواز تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و معتــرض مکلــف اســت ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت بــه مقامــات قضائــی تقدیــم و گواهــی 
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــل نماین ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــذ و ب ــت اخ ــم دادخواس تقدی
صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر اداره ثبــت برابــر مقــررات اقــدام بصــدور 

ســند مالکیــت خواهــد نمــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/03/06(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 22/ 1402/03(
شماره م/الف:   5/489

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- نصرت الله 1818 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

ــاختمان  ــت اراضــی و س ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع 

عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه توسکاتک پاک 19 اصلی بخش 4 قشاقی

808 فرعــی آقــا/ خانــم ســید مرتضــی علــوی شــیر خورشــیدی فرزنــد ســید ابوالفضــل 
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی)کاربــری باغــات( به مســاحت 

200 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از احســان محمــد قاســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت 
ــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در  ب
ــخاص  ــه اش ــا در صورتکی ــاق ت ــأت الص ــی، رأی هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع روس
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب ذینف
ــه اداره  ــا دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ الصــاق در محــل ت آگهــی در روســتاها از تاری
ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه 
ــم دادخواســت  ــا معتــرض، گواهــی تقدی ــی واصــل نگــردد ی اعتــراض در مهلــت قانون
بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــت.  ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س ــد و ص ــی نمای م
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه  بدیهــی اســت براب
ــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم  قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی ب
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود 
بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

ــد./ م الــف: 1502859 اختصاصــی منتشــر مــی نمای
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/20

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  1835

آگهی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 

رسمی سند  فاقد 
نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضــی و ســاختمان 
ــورخ  1402/2/11  ــر رای 140260317123000204 م ــمی براب ــند رس ــد س ــای فاق ه
ــد  ــد  دارای ک ــد حمی ــواز  فرزن ــم ســواری  صــادره از اه ــای  رحی ــم / آق ــات خان تصرف
ملــی شــماره  1988396719 نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
ــش 2  ــع در  بخ ــده واق ــی  2620  باقیمان ــاک ثبت ــمتی از پ ــع در قس ــر مرب 191 مت
اهــواز  اخبــار خروجــی بنــام حاجــی خــان دولتــی  )محمــد حســین دولتــی  احــدی از 
ورثــه مرحــوم( منجــر بــه صــدور رأی گردیــده  و برابــر مــاده 3 قانــون مزبــور مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی گــردد تــا هــر کــس 
نســبت بــه تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار 
نوبــت اول ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد 
ــت  ــف اس ــرض مکل ــد و معت ــت نماین ــید دریاف ــلیم و رس ــواز تس ــه 2 اه ــاک ناحی و ام
ــی  ــات قضائ ــه مقام ــت ب ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
ــد.  ــل نماین ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــذ و ب ــت اخ ــم دادخواس ــی تقدی ــم و گواه تقدی
ــر  ــت براب ــرر اداره ثب ــد مق ــراض در موع ــول اعت ــدم وص ــورت ع ــت در ص ــی اس بدیه

ــدام بصــدور ســند مالکیــت خواهــد نمــود. ــررات اق مق
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/03/06(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 22/ 1402/03(
شماره م/الف:   5/488

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز- نصرت الله 1819

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  140160318019007701  -1401/11/26 هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک تالــش  تصرفــات مالکانــه 
و بامعــارض متقاضــی  رامیــن یوســف زاده  فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 3163 صــادره از تالــش در ششــدانگ  
یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 550/35  مترمربــع  پــاک فرعــی 117  از 34 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 16 واقــع در قریــه ییاقــی جوکنــدان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای   ســید روح الــه 

میــر مســعودی محــرز گردیــده اســت.
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی  ــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت ب ل
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت 2 م انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض ، دادخواس ــلیم اعت ــخ  تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
نیک خواه- رییس ثبت اسناد و املاک تالش 1600

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/06
م الف 907/337

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140160318019008231 - 1401/12/23 هی براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه شــماره  ــی  ب ــد فداعل ــک  فرزن ــی ری ــای اســماعیل خلیل ــارض متقاضــی اق ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف تال
ــی  ــی 12983 از 9 اصل ــاک فرع ــع پ ــاحت   261/21 مترمرب ــه مس ــش   ب ــادره از تال ــنامه 283 ص شناس
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 901 واقــع در قریــه ریــک  بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
ــت  ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل ــده اس ــرز گردی ــواه  مح ــی خ ــان جانعل ــای قرب آق
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی  ب
ــراض خــود را  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن اعتراضــی داشــته باشــند م
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/246  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

ــورخ 1402/03/06  ــت دوم : م ــار نوب ــخ انتش : 1402/02/23  تاری
رئیس ثبت اسناد و املاک – داود نیک خواه دیگه سرا   1612 

ابلاغ اخطارئیه
آقــای علــی حســنی ) مجهــول المــکان ( فرزنــد رمضــان بــا کــد ملــی 5909985965 بــه اطــاع میرســاند بــا اجــرای 
دادنامــه طــاق صــادره از شــعبه 4 دادگاه خانــواده کــرج طــاق خلــع بیــن شــما و همســرتان در ایــن دفتــر بــا شــماره 

1064 - 02/03/1402 ثبــت گردیــد . 
آدرس : کرج، میدان کرج ، اول خیابان قزوین، خیابان دکتر همایون ، پاک 32

سردفتر طلاق 12 کرج سید ابوالحسن موسوی1816
شماره : ف/ 513

آگهی فقدان سند مالکیت
ــت  ــی تح ــه2455 تفکیک ــع قطع ــاحت 56/90مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــش دانگ ی ــت ش ــند مالکی س
پــاک 1579فرعــی از 30اصلــی واقــع در بخــش14 قزویــن ذیــل شــماره ثبــت23100 صفحــه149 
دفترجلــد132 بــه شــماره چاپــی168291 بــه نــام بهــروز صفــری حاجــی آبــادی صــادر و تســلیم گردیــده 
ــورخ1402/01/20  ــماره38618 م ــمی ش ــه رس ــر وکالت نام ــور براب ــی محمدپ ــای غامعل ــپس آق ــت. س اس
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره116 شــریفیه بــه وکالــت از مالــک بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود 
ــده و تقاضــای صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت. مراتــب  از پــاک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت گردی
ــاء  ــس به نحــوی از انح ــا هرک ــردد ت ــام می گ ــت اع ــون ثب ــه اصاحــی قان ــن نام ــاده120 آئی ــتناد م ــه اس ب
نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی داشــت و یــا معاماتــی بــه نفــع او شــده و یــا مدعــی وجــود ســند در نــزد 
خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی تــا مــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را 
ــراض  ــرر اعت ــدت مق ــرف م ــه در ظ ــد و چنانچ ــلیم نمای ــه تس ــند معامل ــت و س ــند مالکی ــه اصــل س ــا ارائ ب
ــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند  ــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائ ــه ایــن اداره نرســد و ی ب
مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد. ایــن آگهــی در یــک نوبــت بــه شــرح 

ــل منتشــر خواهــد شــد.  ذی
تاریخ انتشار: 1402/03/06

سیدهاشم حسینی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز1836

پارس مدل 13۹2رنگ سفید  پژو  کارت سوخت سواری  و  ماشین  کارت 
روغنی شماره پلاک 333ج47 ایران 4۹شماره موتور 124K0232571 شماره 
مفقود  جو  آرامش  سلیمان  نام  به    NAAN01CAXDH687168 شاسی

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز و کارت سوخت سواری پژو  تاکسی 405 برون شهری 
ایران14 شماره موتور  رنگ زرد روغنی مدل 13۸6شماره پلاک 525ع44 
124۸614702۹شماره شاسی 403۸5771به نام حجت الله صفاریان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سفید   13۸6رنگ  LXمدل  سمند  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
صدفی  شماره  پلاک 314و۹7 ایران ۸3شماره موتور 124۸60۹03۹1شماره 
شاسی 732۹۸1۸0به نام علی کبیری خواه مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

رنگ  کارت سوخت سواری سمند  و  ماشین  کارت  و  برگ سبز  و   سند 
موتور  شماره  ایران 34  پلاک ۹۹6ن23  شماره  مدل 13۸۹  روغنی  سفید 
سعید  نام  به   NAAC91CC6AF835321 شاسی  124۸۹164۸22شماره 

خورشیدی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


